
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4049

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto Rifacimento piani stradali con conglomerato bituminoso, zona Pisa/Pontedera.

tenutasi il 14/06/2016

importo a base d’ asta € 208.007,56 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 8.007,56

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 5 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 4 n° operatori economici esclusi 1

Data verbale di aggiudicazione definitiva 06/07/2016

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso  maggior ribasso inferiore alla soglia di anomalia individuata 
mediante media aritmetica dei ribassi delle offerte ammesse, 
aumentata di 7 punti

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 66794432BC

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Santo Stefano, 6 - Zona Industriale 56045 
POMARANCE (PI)

Galletti Amerigo & Arias Srl 00115710501

Via A. Bellatalla, 10 56121 OSPEDALETTO (PI)Impresa Lavori Ingg. Umberto Forti & Figlio spa 00111030508

via A. De Gasperi, 55 - Loc. Sant'Anna 55100 
LUCCA (LU)

VARIA COSTRUZIONI s.r.l. 01335160469

via Todi snC - Loc. Torre Matigge 06039 TREVI (PG)SEPRIM s.a.s. 01978310546

Via Davide Lazzeretti, 31 58100 GROSSETO (GR)Lauria Antonio LRANTN63E11I754Z

via Castronella, 164 50013 CAMPI BISENZIO (FI)POLI GASPERO S.R.L. 00810290486

via Etruria, 34 50026 SAN CASCIANO VAL DI 
PESA (FI)

CONS.EDIL SRL 04162970489

Località Mugliano, 34 52100 AREZZO (AR)SOLIMENO s.r.l. 01417360516

via delle Casine, 60 - Vivo d' Orcia 53023 
CASTIGLIONE D'ORCIA (SI)

VICHI ANGELO s.r.l. 01268090527



Denominazione SedeCodice Fiscale

Largo Rosario, 19 85038 SENISE (PZ)FORDEC srl 01842470765

Corso Municipio, 123 82020 CIRCELLO (BN)Barone Costruzioni srl 01071550626

Via Giordania 51-53 58100 GROSSETO (GR)F.lli Marconi snc di Dante e Andrea Marconi 01084830536

Via Enrico Mattei, 2 56025 PONTEDERA (PI)Ceip Lavori - società cooperativa 02071930503

via del Pratignone, 66 50041 CALENZANO (FI)TUMCO s.r.l. 04947690485

Via della Gronda 25 55043 LIDO DI CAMAIORE 
(LU)

GIUNTA SAURO SRL 01514240462

con sede in Via Santo Stefano, 6 - Zona Industriale 56045 POMARANCE (PI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario Galletti Amerigo & Arias Srl

Ribasso offerto 23,09

Importo aggiudicazione € 161.827,56

Codice Fiscale 00115710501

%


